COMUNE DI CIMINA'

Città Metropolitana di Reggio Calabria

DECRETO SINDACALE

Prot. n. 3806 del 23-11-2017

Oggetto: art. 97 comma 4 lettera D) conferimento alla Sig. ra Elisabetta Caruso di funzioni gestionali relative al Servizi FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE.

IL SINDACO

RICHIAMATO il precedente decreto sindacale prot. n. 1889 del 12.06.2017, con cui sono state conferite ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000, al funzionario *Sig. ra Elisabetta Caruso* – qualifica Cat. C1- part time- le funzioni gestionali attinenti alla materia sopra indicata e cioè gli atti gestionali relativi al Servizio FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE;

DATO ATTO che è necessario provvedere all'adozione di un nuovo decreto di individuazione del Responsabile del Servizio FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE;

RAVVISATA la necessità di rinnovare il suddetto decreto per assicurare, senza soluzione di continuità, l'efficacia e l'efficienza dei servizi affidati al funzionario in questione;

TENUTO CONTO della rilevanza strategica dei Servizi in questione assolutamente indispensabili e necessari al fine di assicurare il regolare e corretto svolgimento delle funzioni di competenza e dell'intera struttura tecnico-amministrativa dell'Ente:

RITENUTO, onde garantire la continuità del servizi FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE, di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000, la dipendente comunale *Sig. ra Elisabetta Caruso* – qualifica Cat. C1- le funzioni gestionali attinenti alla materia sopra indicata e cioè gli atti gestionali relativi al Servizio FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE, fino all'espletamento delle procedure relative alla gestione associata, mediante convenzione di tutte le funzioni ed i servizi comunali, ai sensi dell'art. 16, legge 148\2011, e comunque fino alla data del 31/12/2018;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

VISTO altresì il decreto legislativo n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; per tutto quanto sopra,

DECRETA

- 1. la premessa costituisce parte integrante sostanziale del presente atto;
- di conferire, per le motivazioni esposte in premessa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000, al funzionario Sig. ra Elisabetta Caruso qualifica Cat. C1- part time le funzioni gestionali attinenti alla materia sopra indicata e cioè gli atti gestionali relativi al Servizio FINANZIARIO\TRIBUTI\PERSONALE, fino all'espletamento delle procedure relative alla gestione associata, mediante convenzione di tutte le funzioni e comunque fino al 31/12/2018;
- di stabilire l'importo dell'indennità di posizione, su base annua, spettante al dipendente rag. Elisabetta
 Caruso in €. 5.598,00;
- il presente decreto è immediatamente esecutivo. È fatto obbligo a chiunque di osservarlo e farlo osservare, quale normazione di diritto pubblico. Esso è pubblicato all'Albo pretorio dell'ente per 15 giorni consecutivi per mera pubblicità notizia;

 il presente decreto è portato a conoscenza della Sig. ra Elisabetta Caruso la quale lo firmerà per accettazione dell'incarico.

IL-SINDACO

per accettazione la Sig.ra Elisabetta Caruso: